Irruat super eos formido & pavor, * in magnitudine brachii tui: Fiant immobiles quasi lapis, donec pertranseat populus tuus Domine, * donec pertranseat populus tuus iste, quem possediti.

Introduces eos, & plantabis in monte hereditatis tue, * firmissimo habitaculo tuo quod operatus es Domine:

Sanctuarium tuum Domine, quod firmaverunt manus tue, * Dominus regnabit in aeternum & ultra.

Ingressus est enim eques Pharaon cum curribus & equitibus eius in mare: * & reduxit super eos Dominus aquas maris:

Filii autem Israel ambulaverunt per siccum * in medio ejus.

Antiphona. Cantemus Domino gloriose.

Antiphona. In sanctis ejus laudate Deum. **Psalmus.** Laudate Dominum de caelis. 14.

Capitulum.

Rom. 13. d

Nox praecessit, dies autem appropinquavit. Abiciamus ergo opera tenebrarum, & induamur arma lucis. Sicut in die honeste ambulemus.

Hymnus.

Lux ecce surgit aurea:
Pallens facessat caecitas,
Quae nosmet in praecipis diu
Errore traxit devio.
Haec lux serenum conferat,
Purosque nos praestet sibi:
Nihil loquamur subdolum:
Volvamus obscurum nihil.
Sic tota decurrat dies,
Ne lingua mendax, ne manus,
Oculive peccent lubrici,
Ne noxa corpus inquinet.
Speculator adstat desuper,
Qui nos diebus omnibus,
Actusque nostros prospicit
A luce prima in vesperum.
Deo Patri sit gloria,

Ejusque soli Filio,
Cum Spiritu Paraclito,
Nunc, & per omne saeculum.
Amen.

V. Repleti sumus mane misericordiam tuam. **R.** Exultavimus, & delectati sumus.

Ad Benedictus, Antiphona.

In sanctitate serviamus Domino, & liberabit nos ab inimicis nostris.

Preces quando dicuntur, habentur supra in secunda Feria. 44.

FERIA SEXTA.

Ad Matutinum.

Invitorium. Adoremus Dominum, * Quoniam ipse fecit nos. **Psalmus.** Venite, exultemus. 1.

Hymnus.

Tu Trinitatis Unitas,
Orbem potenter quae regis,
Attende laudis canticum,
Quod excubantes psallimus.

Nam iestulo constirgimus
Noctis quieto tempore,
Ut flagitemus omnium
A te medellam vulnerum.

Quo fraude quidquid demonum
In noctibus deliquimus,
Abstergat illud coelitus
Tuae potestas gloriae.

Ne corpus adstet sordidum,
Nec torpor instet cordium,
Nec criminis contagio
Tepescat ardor spiritus.

Oh hoc, Redemptor, quaesumus,
Reple tuo nos lumine,
Per quod diernum circulis,
Nullis ruamus actibus.

Praesta, Pater piissime,
Patrique compar Unice,
Cum Spiritu Paraclito
Regnans per omne saeculum.
Amen.

Antiphona. Exultate.

Psalmus 80.

**Exultate Deo adiutori nostro: *
Jubilate Deo Jacob.**

Sumite psalmum, & date tympanum: * psalterium jucundum cum cithara.